
通号建设集团有限公司贺州工程指挥部商品混凝土采购 

招标公告                        

 

贺州市姑婆山小镇棚户区改造（二期）项目已由贺州市发展和改

革委员会以贺发改投资【2016】502 号、539 号文批准建设。贺州市

平桂区鹅塘镇第二初级中学整体迁建项目已由贺州市发展和改革委

员会以贺【2017】第 158 号文、贺发改社会【2017】273 号文批准建

设，八步区城东实验小学工程已由贺州市发展和改革委员会以贺

【2017】第 169 号文、贺发改社会【2017】241 号文批准建设，建设

资金均已落实，现通号建设集团有限公司对该项目的物资采购进行公

开招标，欢迎符合条件的投标人前来投标。 

1.招标编号：THZB-201801-ZB02  

2.项目名称：通号建设集团有限公司贺州工程指挥部商品混 

             凝土采购 

3.招 标 人：通号建设集团有限公司 

4.项目概况与招标内容 

4.1 项目概况： 

贺州市姑婆山小镇棚户区改造（二期）项目，建设地点位于贺州 

市平桂区黄田镇路花村。建设规模：拆迁棚户区住房 378 户；安置拆

迁棚户区住房 378户，总建筑面积 59496.4平方米，安置住宅建筑面

积 54604 平方米，配套公建用房建筑面积 4892.4 平方米。建设内容

包括改造区域地块范围内的“七通一平”、安置新建安置房、道路、

供水、供电、给排水、通讯、照明、绿化等基础设施建设等。 

贺州市平桂区鹅塘镇第二初级中学整体迁建项目，建设地点：贺 

州市江南片区平桂区鹅塘镇厦岛村，总建筑面积 34543.41 平方米，其

中 1 号教学楼建筑面积 3721.52 平方米；2 号教学楼建筑面积 3721.52

平方米；实验楼建筑面积 3581.01 平方米；综合楼建筑面积 3600 平

方米；1 号宿舍楼建筑面积 6209.68 平方米，2 号宿舍楼建筑面积为



6209.68 平方米；食堂建筑面积 5000 平方米；体育馆建筑面积 2500

平方米；建设 1 个 400 米环形跑道田径场、6 个篮球场、3 个排球场、

4 个羽毛球场等运动场地。主要建设内容为土建工程、安装工程及水

电安装等配套工程。 

八步区城东实验小学工程，建设地点：贺州市太白湖片区，新建 

八步区城东实验小学工程项目学校总建筑面积 11339.20 平方米。其

中 1号综合楼建筑面积为 2030.88㎡；2号综合楼建筑面积为 1620.00

㎡；1号教学楼建筑面积为1497.60㎡，2号教学楼建筑面积为1497.60

㎡；食堂建筑面积为 2816.00㎡；体育活动室建筑面积为 1184.00㎡；

其他辅助用房建筑面积为 693.12 ㎡；项目建设内容为运动场建设、

土建工程、安装工程、给排水工程、绿化工程及相关配套设施等。  

4.2 招标内容：本次招标采购的物资为土建工程、道路工程、堆

场及附属工程所需混凝土,规格数量详见下表：  

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 交货地 交货期 

1 商品混凝土 C10 m³ 1500 

指定施

工地点 

交货时间：2018

年 4 月-2018 年

12 月，分批交

货，接到订单通

知后 1 天内交货 

2 商品混凝土 C15 m³ 600 

3 商品混凝土 C20 m³ 600 

4 商品混凝土 C25 m³ 19500 

5 商品混凝土 C30 m³ 2400 

 6 商品混凝土 C35 m³ 48000 

7 合计   72600   

5. 投标人资格要求 

    5.1 投标人应具有独立的法人资格，并依法取得营业执照，有

相关的经营范围，营业执照在有效期内。有良好的商业信誉，在经营

活动中没有违法记录。 

    5.2  投标人应具有有预拌混凝土专业承包资质，且在有效期内。 



5.3 投标人应提供近三年类似业绩（合同金额在 300 万元以上

加盖公章的合同复印件或相关证明文件）2 份。 

    5.4 本项目不接受联合体投标。 

6. 招标文件的获取 

6.1 招标文件售价：1000 元，售后不退。 

6.2 购买招标文件的时间：2018 年 3 月 30 日至 2018 年 4 月 10

日，每日上午 9：00 时至 11：30 时，下午 14：30 时至 17：00 时

（北京时间，下同）。 

6.3 招标文件购买方式：如果现场购买，请投标人的授权代表持

单位介绍信或授权委托书原件、本人身份证原件、企业营业执照副本

（复印件）至中国通号建设集团贺州指挥部采购（地址：广西贺州八

步区城东街道（嘉年豪庭东南方 150 米））购买招标文件。若为银行

转账购买，请将购买款项以投标人名义汇至通号建设集团有限公司账

户，同时，请将投标人开票信息及联系人姓名及手机号码填写在汇款

底单备注栏内扫描后以邮件方式发送至指定邮箱，招标人将招标文件

电子版回复发送至投标人邮箱。购买招标文件汇款账号如下： 

开户名称：通号建设集团有限公司 

开 户 行：中国建设银行股份有限公司长沙兴湘支行 

帐    号：43050110192209999999 

重要说明：1、不接受个人名义汇款及支付宝汇款，由此引起的

后果由投标人自行承担。2、汇款单附言请务必注明招标编号，否则，

因此引起信息延误的后果由投标人自行承担。3、招标文件的纸质版

与电子版具有同等法律效力。 

7.投标截止时间和开标时间：2018年 4月 11 日 上午 9:30。 

8、开标地点：通号建设集团贺州指挥部会议室（地址：广西贺

州八步区城东街道（嘉年豪庭东南方 150 米））。投标文件须在投标截

止时间和开标时间之前递交到上述开标地点，逾期送达或者不按照招

标文件要求密封或者未送达指定地点的投标文件，招标人拒绝接收。

届时请各投标人派法定代表人或其授权代表出席开标会，如投标人未

派授权代表参加开标会的，将被视为默认开标结果。 

9．投标保证金：所有投标文件均应附有投标保证金。 



9.1 投标保证金金额：5万元 

9.2 投标保证金形式：银行转账。投标保证金应当从投标人基本

账户转出，并在投标截止时间前到达以下指定账户，投标保证金账户

信息如下： 

开户名称：通号建设集团有限公司 

开 户 行：中国建设银行股份有限公司长沙兴湘支行 

帐    号：43050110192209999999 

重要说明：1、未按上述要求提交投标保证金的或以现金形式提

交投标保证金的投标人，将被确定为不合格投标人。2、退还时仍以

转账方式退回到投标人原转出账户，一律不退现金。3、汇款单附言

请务必注明招标编号，否则，因此引起信息延误的后果由投标人自行

承担。 

10. 发布公告的媒介：本次招标公告同时在中国采购与招标网

（网址： www.chinabidding.com.cn）、中国通号采购电子商务平

台（网址： http://thzb.crsc.cn）网站上发布。 

11. 发布公告的时间：2018 年 3 月 30日至 2018 年 4月 10 日 

12. 联系方式：  

联系人：  谭桂英（集团）  侯  安（指挥部）   

    电  话：  0731-88368635    15304337446                                              

  工作邮箱： thjsjtzb@163.com               

 

 

 

 

 

 

                                    通号建设集团有限公司                                            

  2018 年 3月 29 日 

https://www.chinabidding.cn/sk/dianhua/

